BANBAIJIO

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS ESTIMULOS
DOCENTES
PEDRO MORENO 281
COLONIA GUADALAJARA CENTRO

GUADALAJARA(JAL), MEXICO.

ESTADO DE CUENTA

PERIODO: 1 DE MARZO AL 31 DE MARZO DE 2016

DIAS DEL PERIODO: 31
NUMERO DE CLIENTE: 005716386
R.F.C. SPC130227L99

BANCO DEL BAJIO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE.

EJECUTIVO: HUMBERTO JAVIER MORA BORNIO

SUCURSAL: CHAPULTEPEC 333-6163078

LOPEZ COTILLA 1465 AMERICANA

C.P. 44100 GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44160
EMPRESA
ESR SOCIALMENTE
RESPONSABLE
CUENTA CUENTA MAESTRA 0057163860101
CLABE INTERBANCARIA' 030320571638601018 GAT NO APLICA
SALDO PROMEDIO MENSUAL MINIMO REQUERIDO $5,000.00 RENDIMIENTOS $1,526.37
MONEDA PESOS COMISIONES EFECTIVAMENTE COBRADAS $0.00
FECHA DE CORTE 31 MARZO 2016
SALDO ANTERIOR (+) DEPOSITOS () CARGOS SALDO ACTUAL
$ 555,477.83 $1,526.37 $110,334.00 $ 446,670.20
SALDO PROMEDIO DIAS TRANSCURRIDOS TASA ANUAL BRUTA TASA ANUAL NETA ISR?
DELPERIODO  ENELANO  DELPERIODO ENELANO  DELPERIODO ENELANO  DELPERIODO  ENELANO
$44514383  $521,979.90 31 091 3.9800 % 0.0000 % 3.9800 % 0.0000 % $0.00
DETALLE DE LA CUENTA: CUENTA MAESTRA #0057163860101
FECHA N&',E% / DESCRIPCION DE LA OPERACION DEPOSITOS RETIROS SALDO
SALDO INICIAL $555,477.83
1 MAR 32 PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-TESOFE LINEA CAPTURA $ 25,389.00 $530,088.83
1 MAR 31  PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-TESOFE LINEA CAPTURA $1,106.00 $528,982.83
1 MAR 30  PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-TESOFE LINEA CAPTURA $3,815.00 $525,167.83
1 MAR 70  PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-TESOFE LINEA CAPTURA $1,071.00 $524,096.83
1 MAR 69 PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-TESOFE LINEA CAPTURA $1,588.00 $522,508.83
1 MAR 68 PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-TESOFE LINEA CAPTURA $1,487.00 $521,021.83
1 MAR 67 PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-TESOFE LINEA CAPTURA $1,527.00 $519,494.83
1 MAR 66 PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-TESOFE LINEA CAPTURA $1,487.00 $518,007.83
1 MAR 60 PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-TESOFE LINEA CAPTURA $2,012.00 $515,995.83
1 MAR 61 PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-TESOFE LINEA CAPTURA $2,021.00 $513,974.83
1 MAR 62 PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-TESOFE LINEA CAPTURA $1,826.00 $512,148.83
1 MAR 63 PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-TESOFE LINEA CAPTURA $1,883.00 $510,265.83
1 MAR 64 PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-TESOFE LINEA CAPTURA $1,771.00 $508,494.83
1 MAR 65 PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-TESOFE LINEA CAPTURA $1,829.00 $506,665.83
1 MAR 44 PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-TESOFE LINEA CAPTURA $1,055.00 $505,610.83
1 MAR 43 PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-TESOFE LINEA CAPTURA $1,014.00 $504,596.83
1 MAR 42 PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-TESOFE LINEA CAPTURA $1,050.00 $503,546.83
1 MAR 41 PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-TESOFE LINEA CAPTURA $178.00 $503,368.83
1 MAR 40  PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-TESOFE LINEA CAPTURA $172.00 $503,196.83
1 MAR 39  PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-TESOFE LINEA CAPTURA $178.00 $503,018.83
1 MAR 38 PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-TESOFE LINEA CAPTURA $212.00 $502,806.83
1 MAR 37 PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-TESOFE LINEA CAPTURA $214.00 $502,592.83
1 MAR 36 PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-TESOFE LINEA CAPTURA $91.00 $502,501.83
1 MAR 35 PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-TESOFE LINEA CAPTURA $103.00 $502,398.83
1 MAR 34  PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-TESOFE LINEA CAPTURA $391.00 $502,007.83
1 MAR 29  PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-TESOFE LINEA CAPTURA $1,771.00 $500,236.83
1 MAR 59  PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-TESOFE LINEA CAPTURA $1,940.00 $ 498,296.83
1 MAR 58  PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-TESOFE LINEA CAPTURA $1,634.00 $ 496,662.83
1 MAR 57  PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-TESOFE LINEA CAPTURA $1,113.00 $ 495 549.83
1 MAR 56 PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-TESOFE LINEA CAPTURA $1,097.00 $ 494 45283
1 MAR 55 PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-TESOFE LINEA CAPTURA $1,090.00 $ 493,362.83
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